
P*xYÁ§KA
Yýb*r §polečcnstvi vlastníků Perttltiova 338{} * 3385

§ s*uladu s ustan*venfl:t zákona č, §§/2*1ž §b" NOZ v platném znční
a stan*varrri §polečenství vlastniků Psfii}ld*va 3380 * 3385

svolává

§irr* mňĚdění spo§ečemství vlastn íků
které se k*ttá drre 29- list*pndu 2ůž3 ** 1S:t}8 hodin v aule

Z§ Na Rerárrku
Prograffi shl*§ulĚd{ni;

t " Zah4jeni Slrrtmáž,Jčni
}.. Yolba skrrtát*rťl
3, Yo}ba Nár.rhcvó koinise a rlvčř*vatelti zápisrr
4 " §*hvá]e*i pťa§ř-alnll §lrrornážciění
5, lnťonxac}* * čii"rrrosii Vl.;i;arri §p*lečerrsivi vlasiníků za rck 2022-2{}23
i:" Zpráva k*ntr*ir:i kr:trris* §poltč*nstvi v}astnikťr
7, l*ibrrnace c Yý,sledku h*spodařeni a s*hváler:i Výkazrr ziskťr a ztrát za r*k

-\^ 1Ť/\_,L /

S. Nár.T lr rra scbválelri irrvestičnich *kci na r. 2024
E " Náwh na scirr,ái*ní Plánll *pťa\. a revizi na r" žfiž4
l ťJ. l§ár,rli na schr,álertí Pcdkladrr pr* st*nove*i zálch rra r. 2t}?"1

X ] " Voltra rrcl.ého výbr:ru SY a k*ntr*lrrí k*rlrise
1 2. §clrválení },íál"rhrr *snesetti
] 3. Disktze_ rťrzné

bgru nebo kgntrolní ko
iet

vlastníkůie nutná a

pokud se nemůžete dostavit zplnomocněte prosím například souseda.

Y Praze clrre ?" t ] . 2§:3

73 yýbtrr Spol*čenství r,I;rstníků .]3§ů - 3385



Oprávnění k zastupová ní
pť§:

- vlastníky, podílov* sp*l*viastníky i manžei* v §JM en,l*cňující eizí *sobg

- podíiové xp*luvlasřníky í rxa*že§e v §JM stancvujíeí spol*čnéhc zást*pc*

9. 

'pově řuj il p*vé řuje me

panalpaní

bytenr

abv nrnelnás, dle ust" § 436 a nás1., r*sp" § 1].85, odst. 2 zákana č. 89/2*t2 §b., občanský z*k*nik,

aastup*vai/a n* easedárrí shromáždění §polečenství vlgstníků Pertoldsťa 338§-338§,

íČ§:75Ů87:8{i., se sldienT ř€ltc!#$§a *?3s{-}. tiadř;rriv, i43 *L} řraha ,i, které §e uskuteční cine

ž9.3.1.2§e3 od 1S.úS hůd", l, auie Zs PErt*ld*va 33T3, t*dy- aL,y se zá írine mýn"rlnašínr jmé*em

tghotn shramáždění z*častnilla, vyjadřcval/* ke .lš*m rrár,r!,:ům před!oženým shroméždění vlastníků

k rgzhcdnutí, hlas*val/a c nich ue v_t,ši *x§Elr* sp*luviastnick*hc p*dílu, podával/a návrhy a vůbec

činiila gšechna jednání, kterých je k řád*énru průběhu slTr*mážcJěnívlastníků aapotřebi.

V,".,........",... dne

pr:dpis zastau peného/zastor,: pených

ůprávnění k zastupr:vání přijínránr

V,....."...."...-", dne

5:sripit zásŤupe*

naí-" .


